	編號
	


廠商證件審查表
標案名稱（或案號）：111年度將軍區公所標售報廢公務車1輛                           

廠商名稱：                                   日期： 111年   月    日
	投標廠商應檢附文件
	審查結果
	不合格原因

	
	合格
	不合格
	

	□ 1. 廠商：廠商登記或設立證明文件
	
	
	

	□ 2. 標單
	
	
	

	□ 3.保證金票據
	
	
	

	□ 4. 
	
	
	

	□ 5. 
	
	
	

	□ 6. 
	
	
	

	□ 7.
	
	
	

	□ 8. 
	
	
	

	· 9. 
	
	
	

	□ 10. 
	
	
	

	□ 11. 
	
	
	

	□ 12.
	
	
	

	□ 13.
	
	
	

	審核人員簽章
	

	審查結果
	□合格  □不合格
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